様式第１号（第６条関係）

定住促進のための住宅取得奨励金交付申請書

年 月 日

常陸大宮市長 様

申請者(所有者)
住 所 常陸大宮市

氏 名

電話番号

常陸大宮市定住促進のための住宅取得奨励金交付要綱第６条の規定に基づき，関係書類

を添えて下記のとおり申請します。また，申請対象住宅に係る上水道加入状況，給水管の口

径等について担当職員が調査することに同意します。

記

【添付書類】

(1) 戸籍謄本

(2) 対象住宅の建物登記簿の全部事項証明書

(3) 対象住宅における居住部分の延床面積等が確認できる書類(併用住宅に限る。)
(4) 対象住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し

(5) 市税等納付状況確認同意書(様式第 2号)又は市区町村が発行する滞納がないことを
証する書類

(6) 共有名義者同意書(様式第 3号)(共有名義である場合に限る。)
(7) 戸籍の附票又は住民票の除票の写し(転入した場合に限る。)
(8) その他市長が必要と認める書類

奨励金の対象種別 子育て世帯 ・ 新婚世帯 ・ 親世帯等

住宅の所在地 常陸大宮市

住宅の区分
新築住宅 ・ 建売住宅 ・ 中古住宅

専用住宅 ・ 併用住宅

住宅の延床面積 ㎡ (併用住宅の場合：内居住部分 ㎡)

住宅の所有状況

単独名義 ・ 共有名義

共有者住所

共有者氏名

(申請者との続柄) ( )
給水管の口径 13mm ・ 20mm 以上

住宅の所有権保存又は

移転登記年月日
年 月 日

住民登録日 年 月 日

転入の有無

有 ・ 無 転入日 年 月 日

前住所